30, etajul I.
Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 58.—Anul LXIII.

Brașov, Duminică 12 (25) Martie.

1900.

Încă nu ne-am trăit traiul!

Se dice, că acel om, care are parte de mulți dușmani, trebuie să fie un om mai de seamă, cu însușiri mai de frunte, căci pe un om slab, pe o tândală, nimeni nu-l bagă în seamă. Și ceea ce se poate dice despre un individ, are valoare și în viața unui popor, care formeză și el o individualitate națională.